



Detail produktu

DENAS NA BETON nawierzchniowa farba do betonu

DENAS NA BETON jest nawierzchniową farbą wodorozcieńczalną przeznaczoną do malowania powierzchni betonowych i włóknocementowych, cokołów, ogrodzeń, schodów, ścian oraz płyt cementowo-wiórowych CETRIS i OSB. Powłoka na betonie jest doskonale odporna na działanie czynników atmosferycznych i promieniowania UV, posiada właściwości hydroizolacyjne, jest trwała, odporna na ścieranie, paroprzepuszczalna i doskonale utrzymana. Wykazuje wysokie krycie, szybko schnie i ma doskonałe właściwości aplikacyjne. Nie nadaje się do niedojrzałego betonu.

Spełnia wymagania normy ČSN EN ISO 1504-2: Wyrób do ochrony powierzchni - powłoki. Oświadczenie o właściwościach nr 003.

Właściwości farby DENAS do betonu:

farba do podłóg betonowych

doskonała odporność mechaniczna i odporność na przemieszczenie obciążenia

odporny na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV

właściwości hydroizolacyjne

trwałe kolory

odporny na ścieranie

paroprzepuszczalny

doskonała konserwacja

Posiada wysokie krycie

szybko wysycha

doskonałe właściwości aplikacyjne

Skład powłoki betonowej:

Mieszanka dyspersji akrylowej, pigmentów, wypełniaczy i specjalnych dodatków

Przebieg pracy z farbą do podłóg betonowych:

Podłoże musi być suche, oczyszczone z zabrudzeń i niespoistych warstw podłoża oraz późniejszych starszych powłok i zatuszczeń. Przed malowaniem podłoże jest impregnowane preparatem penetrującym DENAS HLOUBKOVÁ PENETRACE. Farbę nanosi się pędzlem, wałkiem lub natryskiem w dostarczonej konsystencji w 2-3 warstwach z zachowaniem odległości min. 4 godziny pomiędzy poszczególnymi warstwami. Temperatura podczas nakładania i wysychania farby nie może spaść poniżej +10°C, wilgotność powietrza do 70%.

Wydajność farby do betonu:

5 - 8 m²/kg na warstwę.

Opakowanie farby do betonu:

Opakowania plastikowe lub blaszane o gramaturze 0,7 kg, 2,5 kg, 5 kg, 10 kg, 20 kg.

Instrukcje bezpiecznego obchodzenia się z farbą do betonu:

Jeśli konieczna jest pomoc medyczna, należy mieć pod ręką opakowanie produktu lub etykietę. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Nie wdychać aerozoli. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Unikać uwalniania do środowiska. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/okulary ochronne. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/leczyć lekarza. Zawartość/opakowanie należy zutylizować zgodnie z lokalnymi przepisami przekazując je osobie uprawnionej do utylizacji odpadów lub w miejscu wyznaczonym przez gminę.

Dane dotyczące zagrożeń:

H317-Może powodować reakcję alergiczną skóry; H412 - Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Niebezpieczne substancje:

2-oktylotetrahydroizotiazol-3-on; 2,4,7,9-tetrametylodec-5-yno-4,7-diol

Bezpieczeństwo i higiena:

Przestrzegaj zasad higieny osobistej. Zapewnij wentylację miejsca pracy. Podczas rozpylania stosować ochronę dróg oddechowych. W przypadku kontaktu ze skórą przemyć dotknięty obszar wodą z mydłem. W przypadku kontaktu z oczami przemyć wodą. W przypadku połknięcia przepłukać usta wodą, nie wywoływać wymiotów. W przypadku problemów zdrowotnych zasięgnąć porady lekarskiej.

Utylizacja odpadów:

Resztki farby i zanieczyszczone opakowanie usuwać jako odpad niebezpieczny zgodnie z obowiązującymi przepisami. Produkt zachowuje swoje właściwości użytkowe w oryginalnym, nieotwieranym opakowaniu min. do daty podanej na zakrętce/wieczku.

CHRONIĆ PRZED ZAMROŻENIEM!

Gęstość:

1,1-1,25 g/cm³; LZO: 0,05 kg/kg; TOC: 0,03 kg/kg; ONL: 30-40% obj.; Kategoria VРНH: A/i - powłoki jednoskładnikowe o specjalnej funkcji; Maksymalna dopuszczalna zawartość LZO (g/l): 140; Maks. Zawartość LZO w produkcie w stanie gotowym do użycia (g/l): 61.

EAN:
Obj. číslo: MA3591
Farba rozcieńczająca: Vodou
Certyfikat na zabawki dla
dzieci: Ne
Stupeň lesku: Ostatní
Výrobce: Denas Color
Značka: Denas
Url produktu: <https://www.farbyteluria.pl/denas-na-beton-vrchni-barva-na-beton>